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Kryesues i KD-sé
Prof. asoc. Dr.techn. Salem Lepaja Nr.Prot. 22U Dt 23 . M- 0 e/

NE mbéshtetje t€ nenit 23, paragrafi 1.1, t€ Statutit, K&shilli Drejtues i Universitetit “Isa Boletini” né
Mitrovicé, né mbledhjen e mbajtur mé 19.11.2021, mori:

=
r—(

RN R W=

NN NN DNDNDNDNDNDN e = m e  a —
OO ~NANWNPBWNN—=,OOVWROITAAWVMPEAWN=O

III.

VENDIM
Pér emérimin e Grupit punues pér hartimin e Planit Strategjik t&€ Universitetit “Isa Boletini”,
Mitrovic€, pér periudhén 2022-2025.

Grupi punues pér hartimin e Planit Strategjik t&€ Universitetit “Isa Boletini”, Mitrovicé ka kété
pérbérje:

Sami Lepaja, kryesues, KD,

Gazmend Kacaniku, z.v. kryesues KD,

Ilir Mazreku, anétar KD,

Halil Bajrami, anétar KD,

Valdet Gjinovci, anétar KD,

Ylber Januzaj, anétar KD,

Fatbardha Hoxha, anétar KD,

Alush Musaj, rektor,

Merita Shala, prorektore,

. Behxhet Shala, prorektor,

11. Ajtene Avdullahi, prorektorg,

. Naser Peci, dekan FGJ,

. Milaim Sadiku, dekan FTU,

. Hakif Zeqiri, dekan FIMK,

. Agron Beka, dekan FJ,

. Qazim Tmava, dekan FEko,

. Besim Gollopeni, dekan FEdu,

. Zahir Cerkini, koordinator,

. Albulena Grajgevci, koordinatore, Faton Merovci, profesor,
. Pérfagésues nga MAShTI,

. Camel SH.P.K., pérfagésues i Bordit Industrial,

. Apetit Group, pérfagésues i Bordit Industrial,

. Student nga radhét e Parlamentit Studentor,

. Student nga radhét ¢ Parlamentit Studentor,

. Student nga radhét e Parlamentit Studentor

. Xhelal Smakiqi, sekretar i pérgjithshém,

. Besim Kurti, drejtor i Zyrés pér Buxhet dhe Financa,
. Ermira Sopa, pérfagésuese e Zyrés ligjore,

. Avdyl Beqiri, anétar, sekretar i Fakultetit Juridik.

Grupi punues pér hartimin e Planit Strategjik t€ Universitetit “Isa Boletini”, Mitrovic€, pér
periudhén 2022-2025, ka pér detyré qé té koordinojé punét dhe né afat sa mé t€ shkurtér t&
pérgatisin nj€ draft final pé€r aprovim né Késhillin Drejtues.
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Iv. Vendimi hyn né fuqi nga dita e miratimit.

Vendimi i dérgohet:
1. Arkivit t¢ UIBM;
2. Anétaréve t€ Grupit pér hartim t& Planit Strategjik
3. Zyrés pér informim me publikun
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